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Comune di Modica

Esercizio 2016
Centro di Responsabilita 114 - AVVOCATURA AVV. MIRTAM DELL'ALI )

ALLEGATO ALLA DETERMINA - RICOGNIZIONE DEI RES

IDUI PASSIVI - (

IMPEGNO

IMPORTO
RESIDUO (31-12) ELIMINATA-

PARTE  RESIDUQ EFFETTIVO
RISULTANTE

Codice 01.02.1

Anno 2016

95

102

105

135

899

935

946

1.024

1.300

1.733

1,836

1.891

2,857

2.858

09/02/2016

10/02/2016

10/02/2016

12/062/2016

10/03/2016

08/04/2016

13/04/2016

13/04/2016

20/04/2016

23/05/2016

27/06/2016

11/07/2016

19/07/2016

24/11/2016

140/440/10  SPESE PER ARBITRAGGI, CONSULEN.

AGENZIA DELLE ENTRATE

IMPEGNO SPESA SOMME REGISTRAZIONE
SENTENZA N.1511/12.

ANTICIPO ECONOMO COMUNALE -
AVVOCATURA

ANTICIPO ECONOMO COMUNALE ~
AVYOCATURA

PRENOTAZIONE SPESA RICORSO ALLA CORTE
DI CASSAZIONE PER IMPUGNAZIONE
SENTENZA CORTE D'APPELLO N.1572/2015.

IMP.SPESA INC.AVY., DE GERONIMO PER
IMPUGN, SENT, 1672/2015 COMUNE DI
MODICA/GERRATANA GIOVANNI +ALTRI

AGENZIA DELLE ENTRATE

LIQUID, CARTELLA ESATT.
N.2015/001/SC/000000282/002 DITTA GURRIERI
GIORGIO

ANTICIPO ECONOMO COMUNALE -
AVVOCATURA

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA PER I TERRENI
AGRICOLI

CALABRESE LOREDANA

IMP. SPESA INCARICO AVV.CALABRESE
RICORSO IN OPPOSIZIONE COMUNICAZ.DI
TPOTECA PROT.13474 DEL 10/3/2016

ANTICIPO ECONOMO COMUNALE -
AVVOCATURA
CALABRESE LOREDANA

IMPEGNO SPESA INCARICO AVV. CALABRESE
OPPOSIZ, RICORSO ISCRIZIONE IPOTECARIA
RISCOSSIONE SICILIA

TAR CATANIA - SENTENZA 758/2014 LIQ,SPESE
DI GIUSTIZIA - STRACQUDANIO MARIA

EQUITALIA CENTRO S.p.A.

IMPEGNQO SPESA PER RIMBORSO SPESE
ART.17-ANNO 2015

DIVERSI

(D 101/01/2015 ) IMP, SPESA SICILIANO U. SENT. 443/2011 (Somma

24/11/2016

Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

DIVERSI

(D 101/01/2015 ) IMP. SPESA SANTAERA F. SENT.N.68/2014

GIOVE Siscom

{Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

203,00

2.000,00

560,00

16.155,34

5.285,81

5.660,00

1.000,00

2.918,24

4.159,25

1.840,00

2.970,89

3.419,27

64,26

375,00

793,94

0,00

0,00

0,00

16,155,34

3.567,47

0,00

0,00

1.459,12

4.159,25

0,00

2.970,89

0,00

0,00

0,00

6,00

Pagina

203,00

2,000,00

500,00

0,00

1.728,34

5.660,00

1.000,00

1.459,12

0,00

1.840,00

0,00

3.419,27

64,26

375,00

793,94
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Esercizio 2016 ALLE

GATO ALLA DETERMINA - RECOGNIZIO

E DEI RESIDUI PASSIVI - (

Centro di Responsabilitd 114 - AVVOCATURA AVV. MIRIAM DELL'ALI)

IMPEGNO

IMPORTO PARTE
RESIDUO (31-12) ELIMINATA

RESIDUO EFFETTIVO
RISULTANTE

24/11/2016 DIVERSI
(D 101/01/2015 ) IMP.SPESA AVV.CARTIA M,L. SENT.N.81/2015
(Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

24/11/2016 VANELLA CARMELO

IMP.SPESA NEGOZIAZIONE TRA COMUNE DI
MODICA E DOTT.VANELLA CARMELQO PER
RISARC.DANNI (Somma Impegnate nell'Esercizio
2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.891 24/11/2016
(D2.814 12/11/2015 ) INCARICO AVV, CARLA COSTITUZIONE IN
GIUDIZIO GIALLONGO CARMELO/COMUNE DI
MODICA (Somma Impegnate nell'Esercizio 2013 da
riscrivere nell’Esercizio 2016)

2.892 24/11/2016 SGARIOTO GIUSEPPE AVV.
(D 2.783 11/11/2015 ) RICORSO MODICA GIOVANNICOMUNE DI
MODICA. INCARICO AVV. SGARIOTO (Somma
Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

2,893 24/11/2016 SGARIOTO GIUSEPPE AVVY,
(D 2,782 11/11/2015 ) RICORSO GIANNONE MARIA/COMUNE DI
MODICA, INCARICO AVV, SGARIOTO (Somma
Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

24/11/2016
PRENOTAZIONE SPESA INC, AVV.PICCIONE
RICORSO SENT.694/2014 TAR APRILE M.,
+6/COMUNE (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015
da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2,860

2,888

2.894

TOTALE ANNO 2016

TOTALE 140/440/10

Codice 01.02.1 140/440/99  SPESE PER LITI, ARBITRAGGIECT.

Anno 2016

466 03/03/2016

ANTICIPC ECONOMO COMUNALE -
AVVOCATURA

647 17/03/2016

ANTICIPO ECONOMO COMUNALE - STAFF
SEGRETARIO GENERALE

663 2310372016

PRENOTAZIONE SPESA PER RICORSO
COMMISSIONE PROV.SICILIA AVV,
CALABRESE LOREDANA

747 30/03/2016 DISTEFANO GIOVANNI

IMPEGNO SPESA INC. AVV, DISTEFANO
GIOVANNI RICORSO VOLPE
CONCETTA/COMUNE

748 30/03/2016

PRENOTAZIONE SPESA INC. AVV, DISTEFANO
GIOVANNI RICORSO LENTINI
GIUSEPPE/COMUNE

22/04/2016 CAPPUZZELLO GIOVANNI

IMPEGNO SPESA NOMINA AVV, CAPPUZZELLO
RICORSO BELL CAFFE' SRL/COMUNE DI
MODICA SENTENZA N, 4441/34/2015 COMM.
TRIBUTARIA

1.052

GIOVE Siscom

2.918,24 0,00 291824

1.368,86 0,00 1.368,86

1.590,68 1.590,68 0,00

2.334,59 2.334,59 0,00

2.334,59 2.334,59 0,00

5.709,60 5.709,60 0,00

63.611,56 40.281,53 23.330,03

63.611,56 40.281,53 23.330,03

5.000,00 0,00 5,000,00

2.500,00 0,00 2.500,00

£.833,06 6.833,06 0,00

1.459,12 0,00 1.459,12

1.459,12, 0,00 1.459,12

3.647,80 3.647,80 0,00
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Esercizio 2016 ALLEGATO ALLA DETERMINA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (
Centro di Responsabilitd 114 - AVYOCATURA AVV. MIRIAM DELL'ALI)

IMPORTO PARTE  RESIDUO EFFETTIVO
IMPEGNO RESIDUO (31-12) ELIMINATA  RISULTANTE
1.161 05/05/2016 GIUNTA CLAUDIO 1.699,76 0,00 1.699,76
IMPEGNO SPESA ONORARIO C.T.U, CAUSA
N.644/2015 R.G. DI GRANDVCOMUNE DI
MODICA
1.303 23/05/2016 GIUNTA CLAUDIO 139,24 0,00 139,24

IMPEGNO SPESA INTEGRAZIONE SOMME
DETERMINA N.1269/16,

1.727 24/06/2016 DIVERSI 270,00 0,00 270,00

ESECUZIONE INTIMAZIONE D!
PAGAM.CARTELLA AGENZIA DELLE ENTRATE
RELATIVA ALLA SENTENZA 73/20126

1.736 27/06/2016 CASSARA'SRL 21.500,00 0,00 21,500,00

IMPEGNO SPESA ACC. TRANSATTIVO IMPRESA
CASSARA' SRL. GESTIONE IMP. DEPUR,
MAGANUCO

2.196 01/09/2016 2.056,00 6,00 2.056,00
ANTICIPO ECONOMO COMUNALE -
AVVOCATURA

2.698 28/10/2016 CAPPELLO FRANCESCA 416,05 0,00 416,05
IMPEGNO SPESA SENTENZA N,373/2014
RIMBORSO SPESE CTU

2,756 10/11/2016 AGENZIA DELLE ENTRATE 218,00 0,00 218,00

IMP. SPESA ESEC, INTIM. DI PAGAM. CARTELLA
SENT. GIUDICE DI PACE N, 119/2016 MORMINA
GIUSEPPE/ COMUNE MODICA.

2.854 24/11/2016 DIVERSI 3.068,24 3.068,24 0,00

(D 101/0172015 ) IMP.SPESA AVV.SCUDERI A, E ARDIZZONE L,
RIC.TAR DECR.77322/2014 (Somma Impegnate
nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.855 24/11/2016 DIVERSI 1.500,00 1.500,00 0,00
(D 101/01/2015 ) IMP.SPESA INC.PROCED.95/13 QANTAR M,

{Somma Impegnate nell'Esercizio 2013 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

2.856 24/11/2016 DIVERSI 672,00 0,00 672,00

(D 101/61/2015 ) INTEGR.IMP.SPESA MONCADA ED
ALTRI/COMUNE (Somma Impegnate nell'Esercizio
2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.859 24/11/2016 DIVERSI 1.590,27 0,00 1.590,27

(D 101/01/2015 ) PRENOTAZ.SPESA SCUDERI A, E ARDIZZONE L.
INCARICO TAR LAZIO (Somma Impegnate
nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.364 24/11/2016 DIVERSI 2.976,99 0,00 2.976,99
(D 101/01/2015 ) IMP.SPESA PROC.PEN.218/2010 E 92/2011
DOTT.MURIANA TRIBERIO G, SENT.64/2012
{Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere
neli'Esercizio 2016)

2.865 24/11/2016 DIVERSI 1.466,04 0,00 1.466,04

(D 101/01/2015 ) IMP.SPESA PROC.PEN.652/10 E 984/10 DOTT.
MURIANATRIBERIO G, SENT.GUP 29/09/11
{Somma Impegnate nell'Esercizio 20135 da riscrivere
nell'Esercizio 2016)

2.878 24/11/2016 SCUDERIIGNAZIO AVYV, 5.075,20 5.075,20 0,00

(D 1.773 25/06/2015 } IMP.SPESA AFFID.INCARICO SCUDER! IGNAZIO
DIFENSORE COMUNE SENT.N.1353/14 TAR
CATANIA (Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da
riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.879 24/11/2016 TERRANOVA ALDO 852,80 852,80 0,00
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Esercizio 2016 ALLEGATO ALLA DETERMINA - RICOGNIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI - (
Centro di Responsabilitha 114 - AVVOCATURA AVV. MIRIAM DELIALL)

IMPORTO PARTE  RESIDUO EFFETTIVO
IMPEGNO RESIDUO (31-12) ELIMINATA  RISULTANTE

(D 1.799 02/07/2015 ) PRENOTAZIONE SPESA RICORSO
COMMISSIONE TRIBUTARIA CACCAMO
RJ/COMUNE DI MODICA (Somma Impegnate
nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2,881 24/11/2016 SCUDERIIGNAZIO AVY, 3.494,59 0,00 3.494,59

(D 2,356 22/09/2015 ) PRENOTAZIONE SPESA INC,DIF,GIUD, I GRADO
MARICA SRL/COMUNE (Somma Impegnate
nell'Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.882 24/11/2016 229,89 0,00 229,89

IMP.SPESA PAGAM.CARTELLA N,2972015
0004243871 REG.CONTR, LOCAZ, 2011 IMM.C.SO
UMBERTO I'NN.174/180 (Somma Impegnate
nell’Esercizio 2015 da riscrivere nell'Esercizio 2016)

2.883 24/11/2016 SCUDERIIGNAZIO AVV, 5.075,20 5.075,20 0,00

(D 2.357 22/09/2015 ) IMP.SPESA PER RICORSO AMORE R. FARMACIA.
SGARLATA CONTRO COMUNE DI MODICA
(Somma Impegnate nell'Esercizio 2015 da riscrivere

nell'Esercizio 2016)
TOTALE ANNO 2016 73.199,37 26.052,30 47.147,07
TOTALE 140/440/99 73.199,37 26.052,30 47.147,07
TOTALE GENERALE 136.810,93 66.333,83 70.477,10
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